РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 февраля  2013 г.  №  16
д. Зорино-Быково

О доработке генерального плана Усть-Балейского
 сельского поселения Иркутского муниципального района
      В соответствии со ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний по проекту генерального плана Усть-Балейского муниципального образования, Уставом Усть-Балейского муниципального образования

1. Отклонить проект генерального плана Усть-Балейского муниципального образования.

2. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана обобщить замечания и предложения, поступившие в ходе публичных слушаний по проекту генерального плана Усть-Балейского муниципального образования, и направить их в ОАО «Иркускгипродорнии».
3. Направить проект генерального плана Усть-Балейского сельского поселения Иркутского муниципального района  на доработку.
4.    Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Усть-Балейского

 муниципального образования                                     В.В. Тирских